
Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N.° 014/2018  
Atribui Gratificação de Desempenho a servidor e dá outras 
providências. 
THIAGO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Santa 
Cruz das Palmeiras, Estado de São Paulo, usando de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  - Atribuir ao servidor Rodolfo Rodrigues do Nascimento, portador da 
CTP S .n° 	39086/320aSP, 	ocupante 	do 	emprego 	de 	Ajudante 	de 
Serviços Diversos, 12% (doze por cento) sobre a referência I da tabela de vencimentos dos 
servidores públicos municipais, a título de Gratificação de Desempenho, nos termos do artigo 
38.°, da Lei Complementar n.° 115, de 25/04/2008, alterado conforme o artigo 4.°, da Lei 
Complementar n.° 165, de 24/04/2017. 

Art. 2.° - As despesas decorrentes com a execução da presente Portaria correrão 
por conta de dotações próprias do orçamento vigente. 

Art. 3.0  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 01 de janeiro de 2018. 

Santa Cruz das Palmeiras, 24 de janeiro de 2018. 

THIAGO gm LIVEIRA 
Prefei 	nicipal 

Registrada e pub e a no quadro e Editais da Prefeitura Municipal na data supra e no 
Jornal "A Foi' 	 as Palmeiras" em 27/01/2018. 
Jorge Alberto Galimb 	e 	abinete 

PRPCACONCESSAIVIONTERO CE BARROS, 5:17-CENTRO-PAS4FAX (19) %.72-W92 - 13260030 -SANTA CRUZ DkS PALNERAS -SP 
Cr \PJ 46371 £540001-22 - INSCR EST. 611076.142-112 


	00000001

